



Ingredients and Allergy Information

Date of last review:	[Publish Date]	Version No.:	V2
----------------------	----------------	--------------	----

John Lewis Stock Number	77051007
Name	Rock Angel
Ingredients	Grapes: Grenache, Cinsault, Rolle, Syrah Carignan, Tibouren
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	May contain sulphites
Net Quantity	6 x 75cl
Country of Origin	France
Storage Instructions	Bottle horizontally, away from the light, at a constant temperature between 10-16°C
Manufacturer's name and address	Caves d'Esclans, 75 route de Callas, La Motte, 83920 France
Instructions for use	Please drink responsibly.
Nutrition Labelling: Typical value	
Energy (kJ/kcal)	78 kcal/100ml
Fat	0
Of which saturated	0
Carbohydrate	0.7 g/100ml
Of which sugars	0
Fibre	0
Protein	0
Salt	0
Alcoholic Strength	13.5%
Suitable for vegetarians	NO
Suitable for vegans	NO
Suitable for nut allergy sufferers	YES
Suitable for gluten allergy sufferers	YES
Suitable to wheat allergy sufferers	YES
Suitable for egg allergy sufferers	YES

Suitable for dairy allergy sufferers	YES
Suitable for soya allergy sufferers	YES
Free from alcohol	NO
Free from artificial flavours	YES
Free from artificial colours	YES